9. Et illinc egredietur terminus iste ad Ziphon, eruntque egressus ejus ad villam Enan: iste erit vobis terminus aquilonaris.

10. And ye shall point out your east border from Hazar-enan to Shepham.

10. Describetis praeterea vobis terminum ad orientem, a villa Enan usque ad Sepham.

11. And the coast shall go down from Shepham to Riblah, on the east of Ain; and the border shall descend, and shall reach unto the side of the sea of Chinnereth eastward.

11. Et destendet iste terminus a Sepham usque ad Riblah ab oriente Ain: et descendet terminus iste, provenietque ad latus maris Cinnereth ad orientem.

12. And the border shall go down to Jordan, and the goings out of it shall be at the salt sea: this shall be your land, with the coasts thereof round about.

12. Et descendet iste terminus ad Jordanem, erunt que egressus ejus ad mare salis: ista erit vobis terra per terminos suos, per circuitum.

13. And Moses commanded the children of Israel, saying, This is the land which ye shall inherit by lot, which the Lord commanded to give unto the nine tribes, and to the half-tribe.

13. Praecipit autem Moses filiis Israel, dicendo: Haec est terra quam possidebitis sorte, et quam princepsit Jehova dare novem tribubus, et dimidia tribui.

14. For the tribe of the children of Reuben, according to the house of their fathers, and the tribe of the children of Gad, according to the house of their fathers, have received their inheritance, and half the tribe of Manasseh have received their inheritance:

14. Acceperunt enim tribus filiorum Rubenitarum per domos patrum suorum, et tribus filiorum Gaditarum per domos patrum suorum, et dimidia tribus Manasse: acceperunt inquam haereditatem suam:

15. The two tribes and the half-tribe have received their inheritance on this side Jordan near Jericho eastward, toward the sun-rising.

15. Duae tribus et dimidia acceperunt possessionem suam citra Jordanera Jericho ad orientem ad exortum solis.

16. And the Lord spake unto Moses, saying,

16. Loquutus est praeterea Jehova ad Mosen, dicendo:

17. These are the names of the men which shall divide the land unto you; Eleazar the priest, and Joshua the son of Nun.

17. Ista sunt nomina virorum qui possidendam vobis distribuent terram, Eleazar sacerdos, et Josue filius Nun.

18. And ye shall take one prince of every tribe, to divide the land by inheritance.

18. Et principes singulos de qualibet tribu capietis ad possidendam terram.

19. And the names of the men are these: Of the tribe of Judah, Caleb, the son of Jephunneh.